salutari dotarunt ut exinde . . sacerdos eandem capellam regens vt .  
plebanus ibidem perpetuo valeat sustentari.

- 12 Et quod etiam / Eberhardus · rector predictus simili deuocione  
inductus ob sue · et suorum . . benefactorum animarum salutem dicte  
13 ecclesie matri · eiusque plebanye suas oblaciones · ani / marum  
remedia · aliasque obuenciones de predicta filiali ecclesia in Heyn-  
stat · ac . . incolis ibidem in Heynstat · et in Hornbüch predictis ipsi  
14 matri ecclesie · seu eius / plebano cedentes seu cedere debentes  
debitas et consuetas cum legitima donacione et deputatione per-  
petuorum reddituum viginti quatuor maldrorum siliginis · spelte · et  
15 auene / super et de curia in Hettenkeyn propria Eberhardi prefati  
eidem matri ecclesie · seu eius · plebano annis singulis solvendorum  
16 rite repensavit · seu recompensam / fecit debitam et condignam.  
· Huiusmodi dotacionem et recompensacionem ratas atque gratas  
habere necnon dictam capellam · seu ecclesiam filialem ab eius matrice  
17 predicta / canonicè seperare et per se distinctam ecclesiam parrochia-  
lem · seu curatam creare a qua seu eius sprituale . . plebano ipsi . .  
18 incole utriusque sexus tam in Heynstat · quam in / Hornbüch pretacti  
presentes et futuri · sacramenta · et sacramentalia ecclesiastica perci-  
pere valeant et debeant decetero libere ac condigne nec pro hiis vel  
19 aliis iuribus / parrochialibus sacri baptismatis · seu ecclesiastice  
sepulture · ad dictam matricem ecclesiam · vel eius . . plebanum  
respectum habere deinceps quomodolibet teneantur fauorabiliter  
20 digna / remur.

- Nos itaque ex pastoralis desuper nobis crediti officii debito cultum  
divini numinis in nostro episcopatu augeri desiderabiliter affectantes  
21 ac proinde attendentes · quod prelibati . . / incole ipsam matricem  
ecclesiam pluuiarum · seu aquarum inundacionis temporibus persertim  
in hieme adire et divinorum officiis interesse ibidem plerumque sine  
22 difficultate nonmo / dica non possunt et ipsis a . . plebano ipsius  
matricis ecclesie sacramenta · et sacramentalia ecclesiastica sepe non  
valeant comode ministrari quoque dicta matrix ecclesia eiusque . . /  
23 plebanus al(bertus?) tam in . . plebe · quam redditibus · et prouentibus  
parrochialibus · et spiritualiter ex tam recompensacionis pretacte adeo  
24 noscitur habundare quod huiusmodi capelle · cum plebe / pretacta sua  
seperacio magis in profectum quam defectum · seu preiudicium ipsi  
matri ecclesie redundabit quinymmo absque quouis ipsius matricis  
25 ecclesie dampno prorsus / procedit.

- Propterea dictorum . . suplicancium piis precibus non immerito  
inclinati dotacionem et recompensacionem · de quibus predicatur ac  
26 nobis legitimis constitit documentis ratas / atque gratas tenentes ac  
in domino commendantes predictam sancti Burkardi capellam seu  
ecclesiam in Heynstat filialem cum predescriptis . . incolis · seu plebe  
27 · ac dote / sua antiqua · et moderna · ac futura · a matrice sua ecclesia  
in Bucheim parrochiali predicta · et plebania eiusdem cum consensu  
28 et collaudacione dilectorum in Christo · Eberhardi / abbatis mona-  
sterii in Amorbach · ordinis sancti Benedicti nostre dyocesis patroni  
necnon dicti Eberhardi rectoris ecclesie parrochialis in Bûcheim pre-

29 dicte rite adhibitis super eo seperan / do · dimembrando · ac distin-  
 gwendo canonice in his scriptis in nomine patris · et filii · et spiritus  
 30 sancti creamus · instituimus · auctorizamus · ac eciam confirmamus / in  
 ecclesiam parrochialem · seu curatam · sive curam animarum dictorum  
 31 incolarum habentem annexam a dicta in Bûcheim ecclesia eiusque  
 plebanya perpetuo et irrefragabiliter seperatam / penitusque distinctam  
 perpetuis quidem temporibus divina favente clementia duraturam  
 32 deinceps nempe habere debentem ydoneum .. sacerdotem ut pleba-  
 num proprium pro regimine / animarum ibidem necnon baptisterium  
 pro baptizandis · et cymeterium pro defunctis sepeliendis ibidem ius  
 patronatus autem eiusdem seperate ecclesie .. abbati dicti monasterii  
 33 pro tempore existen / ti presentibus reseruamus ita videlicet quod  
 huiusmodi monasterii abbas .. ydoneum clericum · actu presbyterum ·  
 vel saltem infra annum · a tempore adepti pacifice possessionis  
 34 eiusdem ecclesie in / Heynstat numerandum utique presbyterandum  
 legittimo cum impedimento cessante ad ipsam in Heynstat ecclesiam  
 quotiens vacauerit pro plebano · loci .. dyocesano presentare debebit. /  
 35 Preterea vt debita · sev solita honoris reuerentia dicte in Bûcheim  
 ecclesie saltem aliquo reseruetur statuendo presentibus ordinamus  
 36 quod quilibet .. plebanus dicte ecclesie in Heynstat / cum plebe  
 sua · dictam in Bûcheim ecclesiam cum reliquiis visitet. ac eas defe-  
 rat · et popularem synodum celebret seu visitet vna secum · quem-  
 37 admodum hactenus hoc / fert (?) est consuetum ·

Necnon ibidem in Heynstat residenciam personalem habere · seu  
 facere teneatur. Ecclesia vero in Bûcheim predicta · seu eius .. ple-  
 38 banus omnia et singula pa / palia · episcopalia · et archidiaconalia  
 onera · in collectis · kathedraticis · et propinis ac subsidiis quibus-  
 cumque pro ipsa in Heynstat ecclesia · eiusque .. plebano · et absque  
 39 contribucione · seu dampno / eiusdem perpetuo suportare debebit.